
UCHWAŁA Nr 244 / 4821 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 5 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 
 

Na podstawie art. 56 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 99 § 1 ustawy z dnia 23 
kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U z 2020 r. poz. 1740 t.j.), 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się Pani Marii Litwa Radcy Prawnemu, pełnomocnictwa do reprezentowania 

Województwa Podkarpackiego w sprawie z powództwa Piotra Nowaka przeciwko 

Województwu Podkarpackiemu o zobowiązanie do złożenia oświadczenia woli -   

zawisłej przed Sądem Rejonowym Wydział Cywilny w Jaśle, sygn. akt: I C 488/20. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  


